
UCHWAŁA  Nr 10/12/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 stycznia 2003r. 
 
 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia zamówienia publicznego. 
 
 
 Na podstawie art.3c ust.1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach 
publicznych (Dz.U. z 2002r. Nr 72, poz.664 z późn. zm.) w celu obiektywnego prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję w składzie: 
1. Przewodniczący: Małgorzata Ostrowska – kierownik Działu Utrzymania ZDP 
2. Sekretarz:            Maria Dzierżek – st. specjalista ZDP 
3. Członek:              Mariusz Beszczak – kierownik Obwodu Drogowego Nr 1 ZDP 
4. Członek:              Edward Chendoszka – inspektor WRLiP Starostwa Powiatowego 
5. Członek:              Jan Tomasz Malinowski – specjalista WRLiP Starostwa Powiatowego 

 
2. Celem komisji jest wybór wykonawcy na wykonanie „Modernizacji drogi powiatowej  
    Nr 26708 Gierzwałd – Kiersztanowo Etap I” w ramach programu SAPARD, zgodnie  
    z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym Nr OR14/700/00337/03. 
 
3. Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z podręcznikiem procedur na wykonanie robót 
    KP-700-18-FAPA/2/z. 
 

§ 2 
 

1. Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja przetargowa kończy działalność w dniu podpisania umowy z oferentem, którego 
    oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ............................................ 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   ............................................ 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu   ............................................ 
4. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ............................................ 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ............................................ 
 
 


